
ZARZĄDZENIE NR 137/2025
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 17 grudnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), § 
11 uchwały nr XI/80/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Miedziana Góra na 2025 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Załącznik nr 6 pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu zadań administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4DD73A-FB9A-44BA-A02E-9D7BEEBD35C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2025 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 17.12.2025 r.

Rozdział

85502

Strona 1 z 1BeSTia

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

180 051,00

Razem: 180 051,00

855 Rodzina 180 051,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

180 051,00

Rodzaj Plan dochodów

Dział Paragraf Treść Kwota

Nazwa jednostki sprawozdawczej MIEDZIANA GÓRA
Nr dokumentu 137/2025
Data podjęcia 2025-12-17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4DD73A-FB9A-44BA-A02E-9D7BEEBD35C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr  137/2025 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia  17.12.2025 r.

Rozdział Wartość
0,00

75412 0,00

10 000,00

-10 000,00

0,00
80101 0,00

-9 000,00

-5 666,67

-333,33

9 000,00

5 666,67

333,33

0,00
85214 -3 000,00

-3 000,00

85219 7 000,00

4 000,00

3 000,00

-205,00

205,00

85228 -7 000,00

-7 000,00

85230 3 000,00

3 000,00

180 051,00
85502 180 051,00

180 051,00

85516 0,00

-1 105,00

305,00

800,00

0,00
92195 0,00

5 000,00

-5 000,00

Razem: 180 051,00

Strona 1 z 1BeSTia

4220 Zakup środków żywności
4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostała działalność

4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne
855 Rodzina

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc w zakresie dożywiania

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4300 Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

4309 Zakup usług pozostałych
852 Pomoc społeczna

4300 Zakup usług pozostałych
4307 Zakup usług pozostałych

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

Szkoły podstawowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki
801 Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne
4260 Zakup energii

Rodzaj Plan wydatków
Dział Paragraf Treść
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Nazwa jednostki sprawozdawczej MIEDZIANA GÓRA
Nr dokumentu 137/2025
Data podjęcia 2025-12-17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4DD73A-FB9A-44BA-A02E-9D7BEEBD35C9. Podpisany Strona 1



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

  Z
ar

zą
dz

en
ia

 N
r 1

37
/2

02
5

W
ój

ta
 G

m
in

y 
M

ie
dz

ia
na

 G
ór

a
z 

dn
ia

 1
7.

12
.2

02
5 

r.

w
 t

ym
:

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i

 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 
na

li
cz

an
e

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
st

at
ut

ow
yc

h 
za

da
ń

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fi

na
ns

ow
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 

2 
i 3

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

01
0

01
09

5
20

10
37

 1
32

,5
8

37
 1

32
,5

8
37

 1
32

,5
8

0,
00

37
 1

32
,5

8
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
60

0
60

00
4

20
10

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

0,
00

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

75
0

75
01

1
20

10
19

2 
69

8,
00

19
2 

69
8,

00
19

2 
69

8,
00

19
2 

69
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

75
1

75
10

1
20

10
2 

50
5,

00
2 

50
5,

00
2 

50
5,

00
0,

00
2 

50
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

75
1

75
10

7
20

10
13

0 
29

8,
00

13
0 

29
8,

00
13

0 
29

8,
00

43
 1

71
,2

2
5 

92
6,

78
0,

00
81

 2
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

80
1

80
15

3
20

10
90

 3
68

,7
5

90
 3

68
,7

5
90

 3
68

,7
5

0,
00

90
 3

68
,7

5
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
1

85
19

5
20

10
56

0,
00

56
0,

00
56

0,
00

0,
00

56
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
2

85
22

8
20

10
14

0 
10

0,
00

14
0 

10
0,

00
14

0 
10

0,
00

36
 0

00
,0

0
10

4 
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
2

85
29

5
20

10
5 

29
5,

15
5 

29
5,

15
5 

29
5,

15
0,

00
5 

29
5,

15
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
5

85
50

2
20

10
6 

96
6 

02
2,

00
6 

96
6 

02
2,

00
6 

96
6 

02
2,

00
87

4 
00

0,
00

28
 4

45
,0

0
0,

00
6 

06
3 

57
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
5

85
50

2
20

60
56

 5
00

,0
0

56
 5

00
,0

0
56

 5
00

,0
0

0,
00

2 
00

0,
00

0,
00

54
 5

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
5

85
50

3
20

10
56

3,
00

56
3,

00
56

3,
00

0,
00

56
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
85

5
85

51
3

20
10

13
4 

54
2,

00
13

4 
54

2,
00

13
4 

54
2,

00
0,

00
13

4 
54

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7 
75

8 
58

4,
48

7 
75

8 
58

4,
48

7 
75

8 
58

4,
48

1 
14

5 
86

9,
22

41
3 

43
8,

26
0,

00
6 

19
9 

27
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fi

na
ns

ow
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t.

 5
 u

st
. 1

 p
k

t 
2 

i 
3

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

za
ku

p 
i 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i i
 

ud
zi

ał
ów

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 

pr
aw

a 
ha

n
dl

ow
eg

o

O
gó

łe
m

D
oc

ho
dy

 i 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 i 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 o

dr
ęb

ny
m

i u
st

aw
am

i w
 2

02
5 

r.

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§
D

ot
ac

je
 

og
ół

em
W

yd
at

ki
 n

a 
20

25
 r

.

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

D
ot

ac
je

 n
a 

za
da

ni
a 

bi
eż

ąc
e

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

E4
D

D
73

A
-F

B9
A

-4
4B

A
-A

02
E-

9D
7B

EE
B

D
35

C9
. P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1


